
I. Liga

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Fraňková Marta 2005 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.35 0.0 12.05 2.6 7.65 0.0 10.25 4.0 6.70 0.0 10.70 4.0 7.75 0.20 11.55 44.55

Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.60 0.0 12.30 2.6 7.75 0.0 10.35 4.1 6.80 0.0 10.90 3.9 7.60 0.10 11.40 44.95

Mravcová Magdaléna 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 7.40 0.0 11.10 1.4 6.60 0.0 8.00 3.2 7.35 0.0 10.55 4.0 7.45 0.00 11.45 41.10

Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.40 0.0 12.10 1.9 7.65 0.0 9.55 4.3 7.00 0.0 11.30 4.3 5.70 0.00 10.00 42.95

celkem 36.45 30.15 32.90 34.40 133.90

2 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha -PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kányai Anna Mária 1998 T.J. Sokol Brno I Janečková 4.4 7.50 0.0 11.90 4.5 7.30 0.0 11.80 23.70

Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 2.0 8.90 0.0 10.90 3.1 6.55 0.0 9.65 3.1 7.55 0.00 10.65 31.20

Háchová Daniela 2009 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.7 8.55 0.0 12.25 1.3 8.05 0.0 9.35 3.9 4.90 0.0 8.80 3.2 7.20 0.00 10.40 40.80

Procházková Sára 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.5 8.75 0.0 12.25 2.7 8.10 0.0 10.80 4.5 5.85 0.0 10.35 4.1 7.35 0.00 11.45 44.85

celkem 35.40 32.05 31.80 32.50 131.75

3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B - JM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Černocká Leontýna 2005 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.65 0.0 12.35 3.5 7.05 0.1 10.45 22.80

Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.80 0.0 12.50 1.2 8.45 0.0 9.65 3.1 7.40 0.0 10.50 3.2 7.65 0.10 10.75 43.40

Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.4 4.45 0.0 8.85 3.6 7.35 0.00 10.95 19.80

Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.8 8.30 0.0 12.10 1.4 8.10 0.0 9.50 3.4 7.65 0.00 11.05 32.65

Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 1.4 7.85 0.0 9.25 9.25

Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.10 0.1 11.70 1.2 7.05 0.0 8.25 2.7 6.55 0.0 9.25 3.3 5.65 0.10 8.85 38.05

celkem 35.95 28.40 30.20 32.75 127.30

4 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. - ÚST D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Chaloupková Denisa 2006 KSG Litvínov Chaloupková M., Chaloupka E. 3.7 8.55 0.1 12.15 2.3 6.65 0.0 8.95 4.2 7.10 0.0 11.30 4.0 6.80 0.00 10.80 43.20

Makovičková Patricie 2007 KSG Litvínov Kargalcev, Chaloupková a sk 4.0 8.85 0.0 12.85 2.8 5.55 0.0 8.35 4.0 4.80 0.0 8.80 4.8 6.95 0.00 11.75 41.75

Kubošná Veronika 2010 KSG Znojmo Křístelová 3.7 8.75 0.0 12.45 1.6 4.80 0.0 6.40 3.4 6.25 0.1 9.55 3.3 7.20 0.00 10.50 38.90

Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov Kargalcev, Chaloupková a sk 2.8 8.20 0.0 11.00 0.9 6.90 0.0 7.80 2.5 6.20 0.0 8.70 2.3 6.65 0.00 8.95 36.45

celkem 37.45 25.10 29.65 33.05 125.25

5 Tělocvičná jednota Sokol Kampa - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Boháčová Markéta 2006 T.J. Sokol Kampa Novotná 1.1 7.50 0.0 8.60 2.2 6.95 0.0 9.15 17.75

Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.5 8.35 0.0 11.85 1.3 7.45 0.0 8.75 3.3 6.40 0.0 9.70 2.7 7.30 0.00 10.00 40.30

Suchánková Petra 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.5 8.00 0.3 11.20 1.2 7.90 0.0 9.10 4.0 3.75 0.0 7.75 2.9 7.50 0.00 10.40 38.45

Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.7 8.50 0.0 12.20 2.0 7.65 0.0 9.65 4.0 7.95 0.0 11.95 3.2 6.85 0.00 10.05 43.85

celkem 35.25 27.50 30.80 30.45 124.00
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6 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 - MS D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 2.0 8.30 0.0 10.30 3.6 6.20 0.0 9.80 3.3 7.85 0.00 11.15 31.25

Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 1.1 5.90 0.0 7.00 7.00

Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 3.5 8.25 0.0 11.75 1.1 7.00 0.0 8.10 3.7 6.75 0.0 10.45 3.1 7.30 0.00 10.40 40.70

Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 3.7 8.30 0.0 12.00 1.1 6.80 0.0 7.90 3.8 4.95 0.0 8.75 3.9 7.25 0.60 10.55 39.20

Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 3.5 7.20 0.1 10.60 1.4 8.00 0.0 9.40 3.4 5.40 0.0 8.80 3.2 7.30 0.50 10.00 38.80

celkem 34.35 25.40 29.05 32.10 120.90

7 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. - MS D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice Hynek 2.8 8.35 0.0 11.15 3.4 7.25 0.00 10.65 21.80

Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 3.5 8.25 0.1 11.65 1.7 6.80 0.0 8.50 3.2 6.45 0.0 9.65 3.1 7.20 0.00 10.30 40.10

Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 0.8 6.15 0.0 6.95 3.5 6.40 0.0 9.90 16.85

Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 3.0 8.15 0.3 10.85 1.6 6.60 0.0 8.20 3.3 5.80 0.0 9.10 2.8 7.00 0.00 9.80 37.95

Doležalová Valérie Vivien 2007 T.J. Sokol Kolín Slezáček, Prokůpková 3.7 8.70 0.0 12.40 1.5 6.35 0.3 7.55 3.6 6.00 0.0 9.60 3.4 5.85 0.00 9.25 38.80

celkem 35.20 24.25 29.15 30.75 119.35

8 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s - PHA D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Juklíčková Nikola 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 0.9 6.00 0.0 6.90 6.90

Staňková Michaela 2006 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.7 7.35 0.0 11.05 1.5 5.00 0.0 6.50 3.6 3.55 0.10 7.05 24.60

Strculová Elen 2011 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.7 7.20 0.0 10.90 1.4 8.00 0.0 9.40 3.6 4.85 0.1 8.35 3.0 7.25 0.00 10.25 38.90

Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.5 8.15 0.0 11.65 1.0 5.35 0.0 6.35 3.3 5.90 0.0 9.20 3.0 7.40 0.00 10.40 37.60

Urbanová Josefina 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.0 5.00 0.0 8.00 8.00

Lišková Kristýna 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2.8 8.35 0.0 11.15 3.2 5.35 0.0 8.55 3.0 6.65 0.00 9.65 29.35

celkem 33.85 22.80 26.10 30.30 113.05 

ředitel závodu : George Sarichev , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová

zpracovala: Lenka Šotolová
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM
1 Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.60 0.0 12.30 2.6 7.75 0.0 10.35 4.1 6.80 0.0 10.90 3.9 7.60 0.1 11.40 44.95
2 Procházková Sára 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.5 8.75 0.0 12.25 2.7 8.10 0.0 10.80 4.5 5.85 0.0 10.35 4.1 7.35 0.0 11.45 44.85
3 Fraňková Marta 2005 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.35 0.0 12.05 2.6 7.65 0.0 10.25 4.0 6.70 0.0 10.70 4.0 7.75 0.2 11.55 44.55
4 Sytenská Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.7 8.50 0.0 12.20 2.0 7.65 0.0 9.65 4.0 7.95 0.0 11.95 3.2 6.85 0.0 10.05 43.85
5 Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.80 0.0 12.50 1.2 8.45 0.0 9.65 3.1 7.40 0.0 10.50 3.2 7.65 0.1 10.75 43.40
6 Chaloupková Denisa 2006 KSG Litvínov Chaloupková M., Chaloupka E. 3.7 8.55 0.1 12.15 2.3 6.65 0.0 8.95 4.2 7.10 0.0 11.30 4.0 6.80 0.0 10.80 43.20
7 Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 8.40 0.0 12.10 1.9 7.65 0.0 9.55 4.3 7.00 0.0 11.30 4.3 5.70 0.0 10.00 42.95
8 Makovičková Patricie 2007 KSG Litvínov Kargalcev, Chaloupková a sk 4.0 8.85 0.0 12.85 2.8 5.55 0.0 8.35 4.0 4.80 0.0 8.80 4.8 6.95 0.0 11.75 41.75
9 Mravcová Magdaléna 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.7 7.40 0.0 11.10 1.4 6.60 0.0 8.00 3.2 7.35 0.0 10.55 4.0 7.45 0.0 11.45 41.10

10 Háchová Daniela 2009 TJ Bohemians Praha Fiřtovi,Najmanová 3.7 8.55 0.0 12.25 1.3 8.05 0.0 9.35 3.9 4.90 0.0 8.80 3.2 7.20 0.0 10.40 40.80
11 Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 3.5 8.25 0.0 11.75 1.1 7.00 0.0 8.10 3.7 6.75 0.0 10.45 3.1 7.30 0.0 10.40 40.70
12 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.5 8.35 0.0 11.85 1.3 7.45 0.0 8.75 3.3 6.40 0.0 9.70 2.7 7.30 0.0 10.00 40.30
13 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 3.5 8.25 0.1 11.65 1.7 6.80 0.0 8.50 3.2 6.45 0.0 9.65 3.1 7.20 0.0 10.30 40.10
14 Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 3.7 8.30 0.0 12.00 1.1 6.80 0.0 7.90 3.8 4.95 0.0 8.75 3.9 7.25 0.6 10.55 39.20
15 Kubošná Veronika 2010 KSG Znojmo Křístelová 3.7 8.75 0.0 12.45 1.6 4.80 0.0 6.40 3.4 6.25 0.1 9.55 3.3 7.20 0.0 10.50 38.90
15 Strculová Elen 2011 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.7 7.20 0.0 10.90 1.4 8.00 0.0 9.40 3.6 4.85 0.1 8.35 3.0 7.25 0.0 10.25 38.90
17 Doležalová Valérie Vivien 2007 T.J. Sokol Kolín Slezáček, Prokůpková 3.7 8.70 0.0 12.40 1.5 6.35 0.3 7.55 3.6 6.00 0.0 9.60 3.4 5.85 0.0 9.25 38.80
17 Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 3.5 7.20 0.1 10.60 1.4 8.00 0.0 9.40 3.4 5.40 0.0 8.80 3.2 7.30 0.5 10.00 38.80
19 Suchánková Petra 2008 T.J. Sokol Kampa Novotná 3.5 8.00 0.3 11.20 1.2 7.90 0.0 9.10 4.0 3.75 0.0 7.75 2.9 7.50 0.0 10.40 38.45
20 Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.10 0.1 11.70 1.2 7.05 0.0 8.25 2.7 6.55 0.0 9.25 3.3 5.65 0.1 8.85 38.05
21 Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 3.0 8.15 0.3 10.85 1.6 6.60 0.0 8.20 3.3 5.80 0.0 9.10 2.8 7.00 0.0 9.80 37.95
22 Kopáčková Anežka 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.5 8.15 0.0 11.65 1.0 5.35 0.0 6.35 3.3 5.90 0.0 9.20 3.0 7.40 0.0 10.40 37.60
23 Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov Kargalcev, Chaloupková a sk 2.8 8.20 0.0 11.00 0.9 6.90 0.0 7.80 2.5 6.20 0.0 8.70 2.3 6.65 0.0 8.95 36.45
24 Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3.8 8.30 0.0 12.10 1.4 8.10 0.0 9.50         3.4 7.65 0.0 11.05 32.65
25 Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová 2.0 8.30 0.0 10.30         3.6 6.20 0.0 9.80 3.3 7.85 0.0 11.15 31.25
26 Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 2.0 8.90 0.0 10.90         3.1 6.55 0.0 9.65 3.1 7.55 0.0 10.65 31.20
27 Lišková Kristýna 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný 2.8 8.35 0.0 11.15         3.2 5.35 0.0 8.55 3.0 6.65 0.0 9.65 29.35
28 Staňková Michaela 2006 GYMPRA Morysková A., Konečný 3.7 7.35 0.0 11.05 1.5 5.00 0.0 6.50         3.6 3.55 0.1 7.05 24.60
29 Kányai Anna Mária 1998 T.J. Sokol Brno I Janečková         4.4 7.50 0.0 11.90 4.5 7.30 0.0 11.80         23.70
30 Černocká Leontýna 2005 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.65 0.0 12.35         3.5 7.05 0.1 10.45         22.80
31 Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice Hynek 2.8 8.35 0.0 11.15                 3.4 7.25 0.0 10.65 21.80
32 Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi                 4.4 4.45 0.0 8.85 3.6 7.35 0.0 10.95 19.80
33 Boháčová Markéta 2006 T.J. Sokol Kampa Novotná         1.1 7.50 0.0 8.60 2.2 6.95 0.0 9.15         17.75
34 Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice Hynek, Grmelová         0.8 6.15 0.0 6.95 3.5 6.40 0.0 9.90         16.85
35 Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková         1.4 7.85 0.0 9.25                 9.25
36 Urbanová Josefina 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný                 3.0 5.00 0.0 8.00         8.00
37 Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Pavlasová, Schneiderová         1.1 5.90 0.0 7.00                 7.00
38 Juklíčková Nikola 2008 GYMPRA Morysková A., Konečný         0.9 6.00 0.0 6.90                 6.90  

  

ředitel závodu : George Sarichev , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová, zpracovala: Lenka Šotolová

bradla: D1/E1 Hořká Zuzana, D2/E2 Marchlík Daniel, E3 Stupková Miroslava, E4 Valová Kateřina, čas: Zahradníčková Dita
kladina: D1 Varmužková Pavla, D2/E1 Řehořová Renáta, E2 Bártová Kateřina, E3 Nováková Hana, E4 Drdová Michaela, čas: Kalmusová Klára
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přeskok: D1/E1 Kailová Petra, D2/E2 Dudová Miroslava, E3 Valová Hana, E4 Uhrová Libuše,  linie: Štefková Dagmar 
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prostná: D1  Chmelová Eliška, D2/E1 Grmelová Světlana, E2 Zahradníčková Jana E3 Masopustová Hana, E4 Pokorná Kateřina,  linie: Ročáková Nikol , Kaczorová Sára


